



Tlf.: 96 26 38 00
herning@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR-nr. 20 22 26 70

DIRECT DERMA SUPPLIES APS
ØRESTADS BOULEVARD 73, 2300 KØBENHAVN S
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. oktober 2018

Pernille Wandrup Rex

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Direct Derma Supplies ApS Ørestads Boulevard 73 2300 København S
	CVR-nr.: 37 57 50 03 Stiftet: 31. marts 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Kim Erik Ginnerup, formand Pernille Wandrup Rex Casper Bormann Tingkær Christa Bormann Tingkær Monica Reib
Direktion	Pernille Wandrup Rex
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive webshop med salg af æstetisk medicinsk udstyr samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 3.300 t.kr., som af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	15 mdr. 2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.622.528	1.447.160
Personaleomkostninger.....	1	-2.305.635	-1.088.808
DRIFTSRESULTAT		4.316.893	358.352
Finansielle omkostninger.....		-77.003	-2.865
RESULTAT FØR SKAT		4.239.890	355.487
Skat af årets resultat.....	2	-939.774	-89.452
ÅRETS RESULTAT		3.300.116	266.035
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.636.151	230.000
Overført resultat.....		663.965	36.035
I ALT		3.300.116	266.035

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Lejedefinitum.....		1.780	1.780
Finansielle anlægsaktiver.....		1.780	1.780
ANLÆGSAKTIVER.....		1.780	1.780
Handelsvarer.....		588.651	312.048
Forudbetaling for varer.....		641.910	0
Varebeholdninger.....		1.230.561	312.048
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		604.712	194.816
Andre tilgodehavender.....		1.932.825	1.066.734
Periodeafgrænsningsposter.....		12.191	19.894
Tilgodehavender.....		2.549.728	1.281.444
Likvide beholdninger.....		1.569.441	24.747
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.349.730	1.618.239
AKTIVER.....		5.351.510	1.620.019
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		700.000	36.035
Forslag til udbytte.....		2.636.151	230.000
EGENKAPITAL.....	3	3.386.151	316.035
Gæld til pengeinstitut.....		56.110	26.396
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		39.345	199.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		145.243	63.694
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		476.764	803.300
Selskabsskat.....		1.029.226	89.452
Anden gæld.....		218.671	121.238
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.965.359	1.303.984
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.965.359	1.303.984
PASSIVER.....		5.351.510	1.620.019
Eventualposter mv.	4		

NOTER

	2017/18	15 mdr. 2016/17	Note	
	kr.	kr.		
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (15 mdr. 2016/17: 2)				
Løn og gager.....	2.035.249	988.330		
Pensioner.....	151.916	83.904		
Andre omkostninger til social sikring.....	8.710	4.355		
Andre personaleomkostninger.....	109.760	12.219		
	2.305.635	1.088.808		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	939.774	89.452		
	939.774	89.452		
Egenkapital			3	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....	50.000	36.035	230.000	316.035
Betalt udbytte.....			-230.000	-230.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		663.965	2.636.151	3.300.116
Egenkapital 30. juni 2018.....	50.000	700.000	2.636.151	3.386.151
Eventualposter mv.				4
Eventualforpligtelser				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet Pernille Rex Holding ApS indtil 30. april 2018 for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
